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C.
9K3AMEHAIIMOHHAS BEAOMOCTD Nel
no PycckoMy A3BIKY
(Hazeanue npeomema)
Buj HCHBITAHUA JIKIAMEHAUMOHHLIHA JdaTta nposenenusn « 04 » apryera 2020r.
Hlugp Damunua, UMA, OMUECMBO YYACMHUKA Oyenka Damunun
6CMYnUMENbHOZ0 UCRBIMAHUA qucno nponucsio npoeepaowezo

064/1 Abperosa 3anuHa AfiTcyeBHa 41 COPOK OJHH Kpaiinosa O.A
“059/1 AnrommH Ojner OneroBuy 68 WECTAECAT BOCEMb Kpaitnosa O.A
043/1 3sarunnes KiuMeHTHit AneKcarfﬁpOBHq 56 AATHAECAT IHECTD Kpaiinoa O.A
037/ Amuayk Januun Cepreesuu o 4] COPOK OIMH Kpaiinosa O.A
040/1 PykunoB Jlauuuyi AHaTOIBEBUY 50 ASTHAECAT KpaiiHosa O.A
038/1 Kaparo3sx Anekceit Cepreesuy 84 BOCEMBJECAT YeThbipe | Kpaithoea O.A
071/1 Cumon Huxuta Burtanbesuy 43 COPOK TpPH Kpaiinosa O.A
066/11 Mouceenko borgan BraguMupoBuy 72 CeMbJecsT JBa KpaiiHosa O.A
039/TI" Bosnoassan Aptyp Onerosuy 40 COpOK Kpaitnosa O.A
020/11 Harico Ceetnana JlanuioBHa 54 OATBAECAT YEThIPE Kpaiinosa O.A
023/11° Bysnunr Koncrantun CepreeBud 66 LIECTHJECAT IECTh Kpaitnosa O.A
011/ [Ile63yxoBa XaHeta AnueBHa 59 MATBAECAT [AEBATh KpaiinoBa O.A
002/11C AspeeB Muxaun CepreeBud 57 NATBASCAT CEMb Kpaitnosa O.A
057/ Camconoa Co¢rs Biagucnasosaa 63 WIECTBACCAT TPH Kpaiinosa O.A
049/11I Huozemuena Aana BanepbeBHa 64 LLIECTBCCAT YEThIpe Kpaiinosa O.A
033/ Anexkcenuen Ceprefl AHaToJIbeBHY . 76 CEMBECAT LIECTD Kpaitnoea O.A
034/11I lleBensko BasieHTHHA AJIeKCaHIPOBHA 51 MATbAECAT OAUH Kpaiinoa O.A
010/TI ®epacoB Cepreii BuktopoBuu 82 BOCEMB/IECAT [(BA Kpaiinosa O.A
070/TI" Koznos Cranucinas JleoHnaoBu4 47 COpOK CeMb Kpaiinosa O.A
061/0I1 Jlerko6biToBa Bornana PomasoBHa 76 CEMBJIECAT LLIECTD Kpaiinosa O.A
056/0I1 PaxumoBa Ousibra BnaguMupoBHa 52 OATLAECAT ABA Kpaiinosa O.A
051/311 [ToHomapeB Asiekcanp Brnagumuposuy 41 COpPOK OIHH Kpaiinosa O.A
048/311 MupoHeHko ApTéM AHATOIBEBUY 62 LIECTbAECAT IBA Kpaiinosa O.A
028/3I1 [Tanuenko [Tonuna AnexceeBHa 58 OATbAECAT BOCEMb Kpaitnosa O.A
047/911 [{Iyposa IOnna BraguMupoBra 80 BOCEMBECST Kpaiinosa O.A
044/311 ["oBopko EnuzaBera BacuibeBHa 41 COpPOK OAMH KpaiiHosa O.A
035/311 Januios IMurpuii BnaaumMupoBuy 63 LIECTHICCAT TPH Kpaitnosa O.A
005/311 I'ypyBanoBa Kcenus ITaBioBHa 40 COpOK Kpaiitosa O.A
012/311 CyzonoBa CHexanHa BsueciaBoBHa 87 BOCEMBECAT CEMb Kpaitnosa O.A
022/311 Psnunckuit Anexcannp CepreeBud 46 CODOK LLECTb Kpaitnosa O.A




018/anM
036/30
017/9N
007/3aM
004/3n
069/3r
006/3N
065/M
. 046/M
016/M
032/M
001/3
009/3
021/3
025/3
024/3
026/9
027/3
030/3
029/3
042/3
058/3
063/3
078/1
079/Nr
073/nr
013/3N

KpuseHko Oapba AHLpeeBHa
KapakuaH Annk Bnagumunposuy
"puHeBa AHacTacus NropesHa

W Tpak EkatepnHa MaKkcnmoBHa
Hwnkonaes Bnagucnas PomaHoBNY
MaHueHKo JTlogMmuna HukonaesHa
bopuwoea AnnHa CepreeBHa
Kynakos Bagum PomaHoBWY
BorpaHoB Hukonaih Hukonaesmy
babacsaH dmma ApaeBHa
MolipassaH KOnns BpexoBHa
byHuyk-UaycoBa NpuHa KOpbeBHa
WcakoBa dnnaga Talimypa3oBHa
KoukoHAH TaTbaHa ALWIOTOBHA
FOHpa AnekcaHap AnekcaHaposuy
MaHkpaToBa apba AnekceeBHa
AdynunHa lvaHa HuKonaeBHa
KoBanesa AHacTtacua ButanbesHa
MapTunpocaH Hatanna Ba3reHoBHa
Mony6esa Hatanba ButanbeBHa
YcTiorosa AHHa JIbBOBHa
WunyHos Pama3u KOHCTAaHTUHOBNY
Ptuwes NBaH Cepreesny
CkoBopogHeB HOpuit Onerosuy
JexTtapesa KOnua BUKTOpoBHa
3onoTapes JleoHng Buktoposuy
YepHukos depop Hnkonaesuny

56
40
59
70
58
63
52
68
45
44
44
58
44
42
42
66
49
52
63
52
59
40
44
45
64
46
83
3aM. OTBETCTBEHHOIO

NATbAECAT LUeCTb
COPOK

NATbAECAT AeBATb
cemMbfecaT
NATbAECAT BOCEMb
LLIECTbAECAT TpH
NATbAECAT ABa
LLECTbAECAT BOCEMb
COPOK NATb

COPOK YeTblpe
COPOK YeTbIpe
NATbAECAT BOCEMb
COpOK YeTbIpe
COpPOK fABa

COpPOK ABa
LLIECTbAECAT LUECTb
COPOK AeBATb
NATbAeCAT ABa
LLECTBAECAT TPU
NATbAECAT ABa
NATbAECAT AeBATb
COpPOK

COpPOK YeTblpe
COPOK NATb
LLECTbAECAT YeTbIpe
COPOK LUEeCTb
Bocembgecat Tpu

cekpetapd NK no npuemy B

tunuan PIFTMY r.Tyance

KpaiiHoBa O.A
KpaliHoBa O A
KpaliHoBa O A
KpaitHoBa O A
KpaiiHoBa O A
KpaiiHoBa O A
KpaliHoBa OA
KpaliHoBa OA
KpaitHoBa O A
KpaitHoBa O.A
KpaitHoBa O.A
KpaitHoBa O.A
KpaitHoBa O.A
KpaitHoBa O.A
KpaitHoBa O.A
KpaitHoBa O.A
KpaitHoBa O.A
KpaiiHoBa O.A
KpaiiHoBa O.A
KpaitHoBa O.A
KpaitHoBa O.A
KpaiiHoBa O.A
KpaiiHoBa O.A
KpaiiHoBa O.A
KpaiiHoBa O.A
KpaiiHoBa O.A
KpaiiHoBa O.A

E.I'. PomaHey,



